

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۴ جون ۲۰۱۸



این چه شورا است که در دور قمر می بینم!

به تمام دانشمندان ، استادان ، نویسندگان ، حقوق دانان، انجمن های فرهنگی-ادبی ، کمیته های جوانان، کمیته های زنان، روشنفکران، احزاب سیاسی و سایر مردم شریف و آزادیخواه افغانستان در سرتاسر دنیا و هم چنان از جراید ملی و تلویزیون هائی که نشرات آزاد دارند!

شما درك نموده اید که در ظرف پنجاه سال کشور ما توسط دولت های بی کفایت و مزدور و خودخواهی های بی جای شان باعث برپادی کشور ما شدند ابتداء در دوره حکومت خودکامه (سردار داوود خان) نظر به مشکلات فامیلی که با بچه های کاکا هایش (ظاهر خان و سردار عبدالولی) داشت کودتا کرد و بعداً صدها روشنفکر وطن پرست را یا اعدام و یا برطرف نمود. طور مثال (میوندوال راهمرا دوست هایش) توسط برادران نا اهلش باند پرچم و خلق که سرانجام سرخودش و خانواده اش رانیز خورد از بین برد.

زمانی که باند کمونیستهای قلبی برسر قدرت آمدند چون در شهر کابل و ولایت های افغانستان شناخت سیاسی داشتند تمام نیروهای ملی و مترقی کشور را شناسائی نموده جوقه جوقه به اعدام سوق داده شدند. در کابل و ولایت ها همه روزه این جنایتکاران بعد از شناخت سیاسی افراد اعدام و ترور می کردند خصوصاً در دوره ای که نجیب رئیس خادبود و از مبارزان و آزادیخواهان شناخت داشت ، بخش اعظمی از سرمایه معنوی و علمی کشور را در زندان پلچرخ تیرباران کرده است که از همین مردم و تاریخ کشوروی را به نام (قصاب کابل) یاد می شود .

نامبرده این نام را به تنائی تصاحب ننموده بعد از آن که "لبدین" در اثر راکت پراکنی هایش بیش از ۷۰ هزار از شهروندان کابلی را به قتل رسانید، وی نیز از طرف مردم لقب (قصاب کابل) را کمائی نمود. در واج جنایات گلبدین که روزانه به صد ها نفر در اثر راکتهای کورس کشته می شد و مردم مجبور به فرار از کابل می شدند در بین راه از کابل تا پاکستان یا تا ایران و یا تا مزار توسط سگهای گلبدین مربوط لت و پار می گردیدند.

یکی از این سگها در منطقه سروبی کابل فرد گلبدینی به نام (زرداد) قومندان سروبی مربوط باند گلبدین اخذ موقعیت نموده اداره منطقه را به دست داشت. این گلبدینی جنایتکار صدها، روشنفکر، استاد، داکتر، انجنیر اعم از زن و مرد، پیر و جوان همه رابه فجیع ترین شکل آن مثل چشم کشیدن، دست و پای بریدن، گوش و گردن بریدن به قتل می رسانید.

بعد از قوت گرفتن طالب و فرار اخوانی ها اعم از باند گلبدین و باند ربانی- مسعود و در دوام آن حملات جنایتکارانه امریکا با اشغال افغانستان و تشکیل حکومت ملا [کرزی] که تمام خینان به مردم و مملک را در خود جمع نموده، به گفته مردم کچری قروت کرزی به وجود آمد، تمام جنایتکاران، قاچاقبران، دزدان حرفه ئی، ناقضان حقوق بشر در پارلمان ساخت دست استعمار جمع شده یکی از اولین فیصله های آنها بخشیدن تمام جنایات و اعمال ضد ملی و ضد انسانی در ۳ دهه قبل از آنها بود. یعنی وقتی دزدان و جنایتکاران قانون وضع نمودند اولتر از همه خود را از آدرس پارلمان معاف اعلام نمودند.

روشنفکران چپی و راستی آنهائی که ضدملت و مردم قرار بودند و وجدان خود را مقابل چوکی و پول فروختند و کشور را جاسوسخانه دولتهای بیگانه ساختند بدون آن شرم داشته باشند زایمان جدید شان حکومت دو سره (طالب عبدالله و پدر داعش غنی احمدزی) پیداشد آنها هم به اساس امربادارهای شان هر جنایتکار را آورده ان دومی خواهند که کشور را از علم ودانش پاک سازی نمایند و به جای آن عرب های جاهل را در افغانستان جایگزین نمایند.

در همین شب و روز تلاش دارند که جناح وطن فروش وطن و ویرانگر دیگری را در يك ميز نشانده دامن روشنفکری و نهضت تعلیم و تربیه را از بین بردارند و به جای ان چادری را رواج دهند. این همه پلان گلبدین، ملا غنی، حنیف اتمر و طالب ها و داعش است تا پدران شان زنده است باید این کار صورت بگیرد و آرزوی باداران شان همین می باشد پس وظیفه ما چیست؟ در مقابل این جانی ها و وطن فروشان باید (شعور سیاسی خود را فدای احساسات سیاسی نساخته) تا دولت ببسواد سیاسی نتوانند همین جنبش آزادیخواهی را خاموش سازد چراکه در دوره های گذشته همه لیدر های سیاسی و استادان و دکتران مردم روشن و آگاه را اعدام نموده و کشور به این حال رسیده است. از شما جنبش مردمی و آزادیخواه خواهش می شود که این دوره نوبت شما است و بسیار محتاط باشید که شمارا توسط استخبارات منطقه و کشور های خارجی از بین نبرند که نسل آینده مانند ما و شما به مشکلات گرفتار نشده و خاک ما که به دست دشمن ویران شده ویرانتر نشود.

ما همه باید روی يك مرانامه برای کشور فکر کنیم تا این دزدها و آدم کش ها به محکمه فرستاده شوند. جای افسوس بر این وطن که توسط يك جنایتکار که عبدالرروف ابراهیمی نام دارد و رئیس شورادر دولت دست نشانده است، يك قاتل مردم کابل و افغانستان را که (زرداد) است و به حیث وکیل در پارلمان کاندید نموده اند.

در این دوره نوبت (قصاب کابل) که افغانها را در پاکستان توسط آی اس آی قتل نموده یعنی گلبدین و دار دسته وی اعلام شده تا در بازار قماربازی یعنی شورا را اشغال کنند. تمام مصیبت این خواهد شد که روزگار روشنفکران خراب خواهد شد، بلکه امکان بالا کردن بیرق پاکستان در بین شورا هیچ بعید نخواهد بود. بیرقی که فعلاً در خانه غنی جان بالا است و چه بسا فردا توسط باند گلبدین در سراسر افغانستان زیر نام "اسلام مرز ندارد" و یا کنفدراسین (افغانستان و پاکستان) در سراسر افغانستان برافراشته گردد. همین اکنون دار و دسته گلبدین در تلویزیون دولتی برای تحقق این سیاست خاینانه سرو صدا ها را به راه انداخته است از آن جمله حلیم تنویر که کار هایش در هالند برای مردم معلوم است و برای بادار خود گلبدین وظیفه اجراء می کند.